
                         

Zadavatel:
Město Jablunkov
Dukelská č.p. 144
739 91 Jablunkov

V Jablunkově 02.03.2015

Výzva k podání nabídky 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku:

Název veřejné zakázky : Bezpečné přechody pro chodce v Jablunkově

Registrační číslo: CZ.1.10/1.1.00/22.01607

Projekt je spolufinancován z Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013.

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu na stavební práce zadávanou v souladu s metodickým 
pokynem pro zadávání veřejných zakázek regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 
2007-2013 .

A. Informace o  předmětu veřejné zakázky

Druh zakázky : stavební práce

Předpokládaná hodnota VZ ( v Kč bez DPH ) : 4.065.949,- Kč

Předmět VZ :
Předmětem veřejné zakázky je technická rekonstrukce stávajících přechodů pro pěší na silnici II/474 
(3 přechody) a na silnici III/01149 – ul. Bukovecká (2 přechody pro pěší), které budou upraveny podle 
požadavků platných norem a předpisů a za použití dalších bezpečnostních prvků budou modernizovány. 
Účelem realizace stavby je zvýšení bezpečnosti pěšího provozu na stávajících přechodech pro pěší . 

Blíže je předmět veřejné zakázky popsán v projektové dokumentaci pro provádění stavby, zpracovatel 
Ing. Igor Sauer – IngPLAN, Klímková 1631/15, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava. 



C. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace vč. textových příloh je zároveň s touto Výzvou k podání nabídky zveřejněna na 
profilu zadavatele. 
Adresa profilu zadavatele: : https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html

Projektová dokumentace v listinné podobě, slepý položkový rozpočet s výkazem výměr v listinné i 
elektronické podobě a přílohy zadávací dokumentace v elektronické (editovatelné) podobě na CD nosiči 
budou poskytnuty na vyžádání za částku 1.400,-Kč vč. DPH - potřeba objednat 2 pracovní dny před 
vyzvednutím (nebo předáním k přepravě) na e-mailové adrese: tispol@tranovice.org
Při zaslání podkladů poštou bude k výše uvedené ceně připočítáno 150,- Kč včetně DPH za poštovné, 
přepravné a balné.

D. Lhůta a místo pro podání nabídek

Konec lhůty pro podání nabídek: Datum :  25.03.2015                         Hodina : 08:00

Místo podání nabídek: Městský úřad Jablunkov, Dukelská 104, 739 91 Jablunkov, 
podatelna

Způsob podání nabídky:
Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena osobně nebo poštou na 
podatelnu Městského úřadu v Jablunkově, Dukelská 104, 739 91 Jablunkov nejpozději do 25.03.2015 do 
08:00 hod. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Každý 
uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídky se podávají v uzavřené obálce. Obálka bude opatřena 
razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem „NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – veřejná zakázka – Bezpečné 
přechody pro chodce v Jablunkově “

B. Identifikační údaje zadavatele

Název : Město Jablunkov

IČ : 00296759

Adresa :
Dukelská 144
739 91 Jablunkov

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat :

Ing. Jiří Hamrozi  – starosta města

Telefon, fax : 558 340 611, 558 358 041, 558 340 619

E-mail : posta@jablunkov.cz

Kontaktní osoba pověřená 
výkonem zadavatelských 
činností :

TISPOL s.r.o.
739 53  Třanovice čp.1
Ing. Boris Guziur
Tel.: 558 694 262
Mob.: 777 863 385
e-mail: tispol@tranovice.org



E. Zadávací lhůta

Konec zadávací lhůty je: 15.06.2015

F. Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková 
nabídková cena včetně DPH.

G. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci.

H. Požadavky na formální zpracování

Požadavky na formální zpracování nabídky jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci.

…………………………………….

   Ing. Jiří Hamrozi

     starosta města

Příloha: Zadávací dokumentace


		2015-03-02T09:58:52+0100




